
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 775

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 05:27:00

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 4/2017

N° do Processo: 4

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 21/03/2017 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/03/2017 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/03/2017 00:00:00

Data da Disputa/Horário:18/08/2017 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEL -
GASOLINA COMUM E DIESEL S-10 - PARA VEÍCULOS E MÁQUINAS DA FROTA PERTENCENTES
A ESTA ADMINISTRAÇÃO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DESTE EDITAL E TERMO DE
REFERÊNCIA ANEXO I.
Resumo: OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEL -
GASOLINA COMUM E DIESEL S-10 - PARA VEÍCULOS E MÁQUINAS DA FROTA PERTENCENTES
A ESTA ADMINISTRAÇÃO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DESTE EDITAL E TERMO DE
REFERÊNCIA ANEXO I.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/03/2017 00:00:00 Contrato - 054-2017 Baixar

21/03/2017 00:00:00 Arquivo Edital Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/775/objeto-contratacao-de-empresa-para-fornecimento-de-combustivel-gasolina-comum-e-diesel-s-10-para-veiculos-e-maquinas-da-frota-pertencentes-a-esta-administracao-conforme-especificacoes-deste-edital-e-termo-de-referencia-anexo-i/
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/lpzYwF4.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/MuCJGoX4201710188.pdf

